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Kar	altındadır	varoşlar

Tekmil	ufuklar	kışladı	Dört	yön,	onaltı	rüzgar	Ve	yedi	iklim	beş	kıta	Kar	altındadır.	Kavuşmak	ilmindeyiz	bütün	fasıllar	Ray,	asfalt,	şose,	makadam	Benim	sarp	yolum,	patikam	Toros,	Anti-toros	ve	asi	Fırat	Tütün,	pamuk,	buğday	ovaları,	çeltikler	Vatanım	boylu	boyunca	Kar	altındadır.	Döğüşenler	de	var	bu	havalarda	El,	ayak	buz	kesmiş,	yürek	cehennem
Ümit,	öfkeli	ve	mahzun	Ümit,	sapına	kadar	namuslu	Dağlara	çekilmiş	Kar	altındadır.	Şarkılar	bilirim	çiğ	tutmuş	Resimler,	heykeller,	destanlar	Usta	ellerin	yapısı	Kolsuz,	yarı	çıplak	Venüs	Trans-nonain	sokağı	Garcia	Lorca'nın	mezarı,	Ve	gözbebekleri	Pierre	Curie'nin	Kar	altındadır.	Duvarları	katı	sabır	taşından	Kar	altındadır	varoşlar,	Hasretim	nazlıdır
Ankara.	Dumanlı	havayı	kurt	sevsin	Asfalttan	yürüsün	Aralık,	Sevmem,	netameli	aydır.	Bir	başka	ama	bilemem	Bir	kaçıncı	bahara	kalmıştır	vuslat	Kalbim,	bu	zulümlü	sevda,	Kar	altındadır.	Gecekondularda	hava	bulanık	puslu	Altındağ	gökleri	kümülüslü	Ekmeğe,	aşka	ve	ömre	Küfeleriyle	hükmeden	Ciğerleri	küçük,	elleri	büyük	Nefesleri	yetmez
avuçlarına	-İlkokul	çağında	hepsi-	Kenar	çocukları	Kar	altındadır.	Hatip	Çay'ın	öte	yüzü	ılıman	Bulvarlar	çakırkeyf	Yenişehir'de	Karanfil	Sokağında	gün	açmış	Hikmetinden	sual	olunmaz	değil	"mucip	sebebin"	bilirim	Ve	"kafi	delil"	ortada...	Karanfil	sokağında	bir	camlı	bahçe	Camlı	bahçe	içre	bir	çini	saksı	Bir	dal	süzülür	mavide	Al	-	al	bir	yangın	şarkısı,
Bakmayın	saksıda	boy	verdiğine	Kökü	Altındağ'da,	İncesu'dadır.	Yazar-EserİçerikYazar	Hakkında	BilgiGörselAhmed	Arif	–	Karanfil	SokağıŞİİRDuvarları	katı	sabır	taşındanKar	altındadır	varoşlar,Hasretim	nazlıdır	Ankara.Dumanlı	havayı	kurt	sevsinAsfalttan	yürüsün	Aralık,Sevmem,	netameli	aydır.Bir	başka	ama	bilememBir	kaçıncı	bahara	kalmıştır
vuslatKalbim,	bu	zulümlü	sevda,Kar	altındadır.Doğumu:	23	Nisan	1927,	DiyarbakırÖlümü:	2	Haziran	1991,	AnkaraNereli	Olduğu:	Diyarbakırlıdır.	Ahmed	ArifTekmil	ufuklar	kışladı	Dört	yön,	onaltı	rüzgar	Ve	yedi	iklim	beş	kıta	Kar	altındadır.	Kavuşmak	ilmindeyiz	bütün	fasıllar	Ray,	asfalt,	şose,	makadam	Benim	sarp	yolum,	patikam	Toros,	Anti-toros	ve
asi	Fırat	Tütün,	pamuk,	buğday	ovaları,	çeltikler	Vatanım	boylu	boyunca	Kar	altındadır.	Döğüşenler	de	var	bu	havalarda	El,	ayak	buz	kesmiş,	yürek	cehennem	Ümit,	öfkeli	ve	mahzun	Ümit,	sapına	kadar	namuslu	Dağlara	çekilmiş	Kar	altındadır.	Şarkılar	bilirim	çiğ	tutmuş	Resimler,	heykeller,	destanlar	Usta	ellerin	yapısı	Kolsuz,	yarı	çıplak	Venüs	Trans-
nonain	sokağı	Garcia	Lorca'nın	mezarı,	Ve	gözbebekleri	Pierre	Curie'nin	Kar	altındadır.	Duvarları	katı	sabır	taşından	Kar	altındadır	varoşlar,	Hasretim	nazlıdır	Ankara.	Dumanlı	havayı	kurt	sevsin	Asfalttan	yürüsün	Aralık,	Sevmem,	netameli	aydır.	Bir	başka	ama	bilemem	Bir	kaçıncı	bahara	kalmıştır	vuslat	Kalbim,	bu	zulümlü	sevda,	Kar	altındadır.
Gecekondularda	hava	bulanık	puslu	Altındağ	gökleri	kümülüslü	Ekmeğe,	aşka	ve	ömre	Küfeleriyle	hükmeden	Ciğerleri	küçük,	elleri	büyük	Nefesleri	yetmez	avuçlarına	-İlkokul	çağında	hepsi-	Kenar	çocukları	Kar	altındadır.	Hatıp	Çay'ın	öte	yüzü	ılıman	Bulvarlar	çakırkeyf	Yenişehir'de	Karanfil	Sokağında	gün	açmış	Hikmetinden	sual	olunmaz	değil
"mucip	sebebin"	bilirim	Ve	"kafi	delil"	ortada...	Karanfil	sokağında	bir	camlı	bahçe	Camlı	bahçe	içre	bir	çini	saksı	Bir	dal	süzülür	mavide	Al	-	al	bir	yangın	şarkısı,	Bakmayın	saksıda	boy	verdiğine	Kökü	Altındağ'da,	İncesu'dadır.	Ahmed	Arif		|	Puan:	5.1764705882353	/	17	Oy	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Arkadaşına	Gönder					Yazdır					Hata	Bildir	Şairin	diğer
şiirleri	Akşam	Erken	İner	Mahpushaneye	Anadolu	Ay	Karanlık	Bir	Akşam	Üstüdür	Bu	Zindan,	Bu	Kırgın,	Bu	Can	Pazarı	Diyarbekir	Kalesinden	Notlar	Ve	Adiloş	Bebenin	Ninnisi	Hani	Kurşun	Sıksan	Geçmez	Geceden	Hasretinden	Prangalar	Eskittim	İçerde	Kalbim	Dinamit	Kuyusu	Kara	Leylim	-	Leylim	Merhaba	Onur	Da	Ağlar	Otuzüç	Kurşun	Rustemo
Sevdan	Beni	Suskun	Togliatti	Tutuklu	Unutamadığım	Uy	Havar	Vay	Kurban	Yalnız	Değiliz	Yurdum	Benim,	Şahdamarım	Zulüm	Bu	şiire	link	vermek	isterseniz	aşağıdaki	linki	kullanabilirsiniz	Bu	şiire	bir	forumdan	link	vermek	isterseniz	aşağıdaki	linki	kullanabilirsiniz	“Terketmedi	sevdan	beni,	Aç	kaldım,	susuz	kaldım,	Hayın,	karanlıktı	gece,	Can	garip,
can	suskun,	Can	paramparça...	Ve	ellerim,	kelepçede,	Tütünsüz	uykusuz	kaldım,	Terketmedi	sevdan	beni...”	―	Ahmed	Arif,	Hasretinden	Prangalar	Eskittim	Şairler	|	Şiirler	Kavuşmak	ilmindeyiz	bütün	fasıllar	Ray,	asfalt,	şose,	makadam	Benim	sarp	yolum,	patikam	Toros,	anti-toros	ve	asi	Fırat	Tütün,	pamuk,	buğday	ovaları,	çeltikler	Vatanım	boylu
boyunca	Kar	altındadır.	Döğüşenler	de	var	bu	havalarda	El,	ayak	buz	kesmiş,	yürek	cehennem	Ümit,	öfkeli	ve	mahzun	Ümit,	sapına	kadar	namuslu	Dağlara	çekilmiş	Kar	altındadır.	Şarkılar	bilirim	çığ	tutmuş	Resimle,	heykeller,	destanlar	Usta	ellerin	yapısı	Kolsuz,	yarı	çıplak	Venüs	Trans-nonain	sokağı	Garcia	Lorca`nın	mezarı,	Ve	gözbebekleri	Pierre
Curie`nin	Kar	altındadır.	Duvarlar	katı	sabır	taşından	Kar	altındadır	varoşlar,	Hasretim	nazlıdır	Ankara.	Dumanlı	havayı	kurt	sevsin	Asfalttan	yürüsün	Aralık,	Sevmem,	netameli	aydır.	Bir	başka	ama	bilemem	Bir	kaçıncı	bahara	kalmıştır	vuslat	Kalbim,	bu	zulümlü	sevda,	Kar	altındadır.	Gecekondularda	hava	bulanık	puslu	Altındağ	gökleri	kümülüslü
Ekmeğe,	aşka	ve	ömre	Küfeleriyle	hükmeden	Ciğerleri	küçük,	elleri	büyük	Nefesleri	yetmez	avuçlarına	-İlkokul	çağında	hepsi-	Kenar	çocukları	Kar	altındadır.	Hatıp	Çay`ın	öte	yüzü	ılıman	Bulvarlar	ç.akırkeyf	Yenişehir`de	Karanfil	Sokağında	gün	açmış	Hikmetinden	sual	olunmaz	değil	`Mucip	sebebin`	bilirim	Ve	`Kafi	delil`	ortada...	Karanfil	Sokağında
bir	camlı	bahçe	Camlı	bahçe	içinde	bir	bir	çini	saksı	Bir	dal	süzülür	mavide	Al-al	bir	yangın	şarkısı,	Bakmayın	saksıda	boy	verdiğine	Kökü	Altındağ`da,	İncesu`dadır.Ahmed	ArifAhmed	Arif	şiirleriPopuler	Şairler	​​						KARANFİL	SOKAĞI					Tekmil	ufuklar	kışladı				Dört	yön,onaltı	rüzgar				Ve	yedi	iklim	beş	kıta				Kar	altındadır.				Kavuşmak	ilmindeyiz
bütün	fasıllar				Ray,	asfalt,	şose,	makadam				Benim	sarp	yolum,	patikam				Toros,	Anti-toros	ve	asi	Fırat				Tütün,	pamuk,	buğday	ovaları,çeltikler														Vatanım	boylu	boyunca				Kar	altındadır.				Döğüşenler	de	var	bu	havalarda				El,	ayak	buz	kesmiş,	yürek	cehennem				Ümit,	öfkeli	ve	mahzun				Ümit,	sapına	kadar	namuslu				Dağlara	çekilmiş				Kar
altındadır.				Şarkılar	bilirim	çığ	tutmuş				Resimler,	heykeller,	destanlar				Usta	ellerin	yapısı				Kolsuz,yarı	çıplak	Venüs				Trans-nonain	sokağı				Garcia	Lorca'nın	mezarı,				Ve	gözbebekleri	Pierre	Curie'nin				Kar	altındadır.				Duvarları	katı	sabır	taşından				Kar	altındadır	varoşlar,				Hasretim	nazlıdır	Ankara.				Dumanlı	havayı	kurt	sevsin				Asfalttan
yürüsün	Aralık,				Sevmem,	netameli	aydır.				Bir	başka	ama	bilemem				Bir	kaçıncı	bahara	kalmıştır	vuslat				Kalbim,	bu	zulümlü	sevda,				Kar	altındadır.				Gecekondularda	hava	bulanık	puslu				Altındağ	gökleri	kümülüslü				Ekmeğe,	aşka	ve	ömre				Küfeleriyle	hükmeden				Ciğerleri	küçük,	elleri	büyük				Nefesleri	yetmez	avuçlarına				-İlkokul	çağında
hepsi-				Kenar	çocukları				Kar	altındadır.				Hatıp	Çay'ın	öte	yüzü	ılıman				Bulvarlar	çakırkeyf	Yenişehir'de				Karanfil	Sokağında	gün	açmış				Hikmetinden	sual	olunmaz	değil				"mucip	sebebin"	bilirim				Ve	"kafi	delil"	ortada...				Karanfil	sokağında	bir	camlı	bahçe				Camlı	bahçe	içre	bir	çini	saksı				Bir	dal	süzülür	mavide				Al	-	al	bir	yangın	şarkısı,			
Bakmayın	saksıda	boy	verdiğine				Kökü	Altındağ'da,	İncesu'dadır.																																Ahmed	ARİF	Tekmil	ufuklar	kışladı	Dört	yön,	onaltı	rüzgâr	Ve	yedi	iklim	beş	kıta	Kar	altındadır.	Kavuşmak	ilmindeyiz	bütün	fasıllar	Ray,	asfalt,	şose,	makadam	Benim	sarp	yolum,	patikam	Toros,	Anti-toros	ve	âsi	Fırat	Tütün,	pamuk,	buğday	ovaları,	çeltikler	Vatanım
boylu	boyunca	Kar	altındadır.	Döğüşenler	de	var	bu	havalarda	El,	ayak	buz	kesmiş,	yürek	cehennem	Ümit,	öfkeli	ve	mahzun	Ümit,	sapına	kadar	namuslu	Dağlara	çekilmiş	Kar	altındadır.	Şarkılar	bilirim	çığ	tutmuş	Resimler,	heykeller,	destanlar	Usta	ellerin	yapısı	Kolsuz,	yarı	çıplak	Venüs	Trans-nonain	sokağı	Garcia	Lorca’nın	mezarı,	Ve	gözbebekleri
Pierre	Curie’nin	Kar	altındadır.	Duvarları	katı	sabır	taşından	Kar	altındadır	varoşlar,	Hasretim	nazlıdır	Ankara.	Dumanlı	havayı	kurt	sevsin	Asfalttan	yürüsün	Aralık,	Sevmem,	netameli	aydır.	Bir	başka	ama	bilemem	Bir	kaçıncı	bahara	kalmıştır	vuslat	Kalbim,	bu	zulümlü	sevda,	Kar	altındadır.	Gecekondularda	hava	bulanık	puslu	Altındağ	gökleri
kümülüslü	Ekmeğe,	aşka	ve	ömre	Küfeleriyle	hükmeden	Ciğerleri	küçük,	elleri	büyük	Nefesleri	yetmez	avuçlarına	-İlkokul	çağında	hepsi-	Kenar	çocukları	Kar	altındadır.	Hatip	Çay’ın	öte	yüzü	ılıman	Bulvarlar	çakırkeyf	Yenişehir’de	Karanfil	Sokağında	gün	açmış	Hikmetinden	sual	olunmaz	değil	“Mucip	sebebin”	bilirim	Ve	“kâfi	delil”	ortada…	Karanfil
Sokağında	bir	camlı	bahçe	Camlı	bahçe	içre	bir	çini	saksı	Bir	dal	süzülür	mavide	Al	–	al	bir	yangın	şarkısı,	Bakmayın	saksıda	boy	verdiğine	Kökü	Altındağ’da,	İncesu’dadır.	Kar	Altındadır	Varoşlar,	Hasretim	Nazlıdır	Ankara1	Şairler	bilirim	çığ	tutmuş,Şairler,	kar	altındadır.Bağışla	bizi	Ahmed	abi,Spartacustan	beridir	bu	bağlamda	yanılgılar	Helenistik
hezeyanlarKavramlar,	kargaşalar…	Romalılar,	yurttaşlar	kar	altındadır.Halklar	bilirim	çığ	tutmuşYürekler	bilirim	buz	tutmuşVicdanlar	kar	altındadır.	Bağışla	beni	Ahmed	abi	Sen	daha	iyi	bilirsin	amaDe	te	fabula	narratur!	Ben;	Modern	Zamanlara	göre	bir	TürkBelki	bir	Rum,	belki	Frig'liBelkide	bir	Romalı…*	Bir	Ahmed	Arif	resitali...	Selami
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yeni	ay	bir	yazar	ya	da	şairin	kitap	alıntılarını	derlediği	Altı	Çizilenler	serisinde,	bu	ay	doğum	gününde,	şiirin	aykırı	sesi,	toplumcu	gerçekçiliğin	öncülerinden,	Türk	edebiyatının	benzersiz	şairi	Ahmed	Arif‘e	yer	veriyor!	“Sus	kimseler	duymasın.	Duymasın	ölürüm	ha.	Aydım	yarı	gecede	Yeşil	bir	yağmur	sonra…	Yağıyor	yeşil.”	(*Suskun)	“İçmek,
Gözlerinde	içmek	ayışığını.	Varmak,	Gözlerinde	varmak	can	tılsımına.	Gözlerin	hani?”	(*Unutamadığım)	“Ölüm	bu,	Fıkara	ölümü	Geldim,	geliyorum	demez.	Ya	bir	kuşluk	vakti,	ya	akşam	üstü,	Ya	da	seher,	mahmurlukta,	Bakarsın,	olmuş	olacak.	Bir	hastan	vardı	umutsuz,	Hasreti	uykularda,	Hasreti	soğuk	sularda.	Gayrı,	iki	korku	çiçeğidir	gözleri,	İki
mavi,	kocaman	korku	çiçeği,	Açar,	derin	kuyularda…”	(*Vay	Kurban)	“Genç	bayraklar	vardır,	Barış	düşünür,	Kuyularda	işçi,	mavilikleri.	Ben	hepsini	düşünürüm,	Yirmidört	saat	Ve	seni	düşünürüm,	Karanlık,	hırslı…”	(*Merhaba)	“Duvarları	katı	sabır	taşından	Kar	altındadır	varoşlar,	Hasretim	nazlıdır	Ankara.	Dumanlı	havayı	kurt	sevsin	Asfalttan
yürüsün	Aralık,	Sevmem,	netameli	aydır.	Bir	başka	ama	bilemem	Bir	kaçıncı	bahara	kalmıştır	vuslat	Kalbim,	bu	zulümlü	sevda,	Kar	altındadır.”	(*Karanfil	Sokağı)	“Karanfil	kokuyor	cigaram	Dağlarına	bahar	gelmiş	memleketimin…”	(*İçerde)	“Açardın,	Yalnızlığımda	Mavi	ve	yeşil,	Açardın.	Tavşan	kanı,	kınalı	–	berrak.	Yenerdim	acıları,	kahpelikleri…”
(*Unutamadığım)	“Leylım	–	leylım	Ayvalar,	nar	olanda	Sen	bana	yâr	olanda.	Belâlı	başımıza	Dünyalar	dar	olanda.”	(*Leylım	Leylım)	“Maviye	Maviye	çalar	gözlerin,	Yangın	mavisine	Rüzgârda	ari,	Körsem,	Senden	gayrısına	yoksam,	Bozuksam,	Can	benim,	düş	benim,	Ellere	nesi?	Hadi	gel,	Ay	karanlık…”	(*Ay	Karanlık)	“Nicedir,	Kahpe	ağzında	Bir	salgın,
Bir	deprem	gibi	künyemiz	Nicedir,	Başımıza	zindan	dünyamız	Biz	ki,	yarınıyız	halkın	Umudu,	yüz	akıyız	Hıncı,	namusu…	Şafakları,	Taaa	şafakları	Hey	canım,	Kalbim	dinamit	kuyusu…”	(*Kalbim	Dinamit	Kuyusu)	“Seni	sevmek,	Felsefedir,	kusursuz.	İmândır,	korkunç	sabırlı.	İp’in,	kurşun’un	rağmına,	Yürür,	pervasız	ve	güzel.	Sıradağları	devirir,	Akan
suları	çevirir,	Alır	yetimin	hakkını,	Buyurur,	kitabınca…”	(*Vay	Kurban)	“Gitmek,	Gözlerinde	gitmek	sürgüne.	Yatmak,		Gözlerinde	yatmak	zindanı.	Gözlerin	hani?”	(*Unutamadığım)	“Namus	işçisiyim	yani	Yürek	işçisi.	Korkusuz,	pazarlıksız,	kül	elenmemiş,	Ne	salkım	bir	bakış	Resmin	çekeyim,	Ne	kınsız	bir	rüzgâr	Mısrâ	dökeyim.	Oy	sevmışem	ben
seni…”	(*Uy	Havar)	“Seni,	bağırabilsem	seni,	Dipsiz	kuyulara,	Akan	yıldıza,	Bir	kibrit	çöpüne	varana,	Okyanusun	en	ıssız	dalgasına	Düşmüş	bir	kibrit	çöpüne.”	(*Hasretinden	Prangalar	Eskittim)	“Terketmedi	sevdan	beni,	Aç	kaldım,	susuz	kaldım,	Hayın,	karanlıktı	gece,	Can	garip,	can	suskun,	Can	paramparça…	Ve	ellerim,	kelepçede,	Tütünsüz,
uykusuz	kaldım,	Terketmedi	sevdan	beni…”	(*Sevdan	Beni)	“Evet,	ağlamaklı	oluyorum,	demdir	bu.	Hani,	kurşun	sıksan	geçmez	geceden,	Anlatamam,	nasıl	ıssız,	nasıl	karanlık…	Ve	zehir	zıkkım	cıgaram.	Gene	bir	cehennem	var	yastığımda,	Gel	artık.”	(*Hani	Kurşun	Sıksan	Geçmez	Geceden)	“Hırsla	çakarım	kibriti,	İlk	nefeste	yarılanır	cıgaram,	Bir
duman	alırım,	dolu,	Bir	duman,	kendimi	öldüresiye,		Biliyorum,	‘sen	de	mi?’	diyeceksin,	Ama	akşam	erken	iniyor	mahpushâneye.	Ve	dışarda	delikanlı	bir	bahar,	Seviyorum	seni,	Çıldırasıya…”	(*Akşam	Erken	İner	Mahpushâneye)	“Yitirmiş	tılsımını	ilk	sevmelerin,	Yitirmiş	öpücükleri,	Payı	yok,	apansız	inen	akşamdan,	Bir	kadeh,	bir	cıgara,	dalıp	gidene,
Seni	anlatabilsem	seni…	Yokluğun,	Cehennemin	öbür	adıdır	Üşüyorum,	kapama	gözlerini…”	(*Hasretinden	Prangalar	Eskittim)	“Gör,	nasıl	yeniden	yaratılırım,	Namuslu,	genç	ellerinle.	Kızlarım,	Oğullarım	var	gelecekte,	Herbiri	vazgeçilmez	cihan	parçası.	Kaç	bin	yıllık	hasretimin	koncası,	Gözlerinden,	Gözlerinden	öperim,	Bir	umudum	sende,		Anlıyor
musun?”	(*Anadolu)	“El,	ayak	buz	kesmiş,	yürek	cehennem	Ümit,	öfkeli	ve	mahzun	Ümit,	sapına	kadar	namuslu	Kar	altındadır.”	(*Karanfil	Sokağı)	“Bir	ufka	vardık	ki	artık	Yalnız	değiliz	sevgilim.	Gerçi	gece	uzun,	Gece	karanlık,	Ama	bütün	korkulardan	uzak.	Bir	sevdadır	böylesine	yaşamak,	Tek	başına	Ölüme	bir	soluk	kala,	Tek	başına	Zindanda
yatarken	bile,	Asla	yalnız	kalmamak.”	(*Yalnız	Değiliz)	“Öyle	yıkma	kendini,	Öyle	mahzun,	öyle	garip…	Nerede	olursan	ol,	İçerde,	dışarda,	derste,	sırada,	Yürü	üstüne	–	üstüne,	Tükür	yüzüne	cellâdın,	Fırsatçının,	fesatçının,	hayının…	Dayan	kitap	ile	Dayan	iş	ile.	Tırnak	ile,	diş	ile,	Umut	ile,	sevda	ile,	düş	ile.	Dayan	rüsva	etme	beni.”	(*Anadolu)	“Beter,
bize	kısmetmiş.	Ölüm,	böyle	altı	okka	koymaz	adama,	Susmak	ve	beklemek,	müthiş	Genciz,	namlu	gibi,	Ve	çatal	yürek,	Barışa,	bayrama	hasret	Uykulara,	derin,	kaygısız,	rahat,	Otuziki	dişimizle	gülmeğe,	Doyasıya	sevişmeğe,	yemeğe…	Kaç	yol,	ağlamaklı	olmuşum	geceleri,	Asıl,	bizim	aramızda	güzeldir	hasret	Ve	asıl	biz	biliriz	kederi.”	(*Hani	Kurşun
Sıksan	Geçmez	Geceden)	“Gün	ola,	devran	döne,	umut	yetişe,	Dağlarının,	dağlarının	ardında,	Değil	öyle	yoksulluklar,	hasretler,	Bir	tek	başak	bile	dargın	kalmayacaktır,	Bir	tek	zeytin	dalı	bile	yalnız…”	(*Vay	Kurban)	Öne	Çıkan	Görsel	Linki
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